

KARIM AKACHA

EN RECHERCHE D'EMPLOI

Profil

Motivé avec 2 ans d'expérience dans la menuiserie, très souriant et polyvalent. Je suis prêt à dépasser mes objectifs et à mettre en avant mes compétences afin de réussir toute mission pour l'entreprise.

+33 6 21 76 98 99

karim_akacha@icloud.com

131 Allée Émile Pratali
83500 la Seyne Sur Mer

EXPERIENCE

MENUISIER

Fimat

01/2022 - 02/2022

- Fabrication de châssis / Assemblage
- Service client
- Utilisation de machine

MENUISIER

Euro Menuiserie

01/2023 - 07/2023

- Fabrication / Assemblage en bois
- Pose chez les clients

NETTOYAGE ET SERVICE

Onet contact

09/2023 - 02/2024

- Nettoyage
- Service client

MISSION INTERIM

team interim

01/2024 - 02/2024

- Ferronnerie
- Menuiserie

FORMATION

CAP MENUISERIE
ALUMINIUM VERRE
TRAVAILLER EN EQUIPE

09/2021 - 07/2023

PERMIS B

02/2024

COMPETENCES

- Avoir le sens du service
- Sociable
- Autonome
- Travailler en équipe